
1 

Nakło nad Notecią, dn. 24.06.2024 r. 

WI.7013.4.2023 

Z A W I A D O M I E N I E 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu na realizację zadania pn.: „Rozbudowa placu 

zabaw przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 3 w Nakle nad Notecią dla dzieci 

uczestniczących w programach edukacyjno-wychowawczych z elementami profilaktyki 

uzależnień” w zakresie sprawowania nadzoru inwestorskiego, ogłoszonym dnia 18.06.2024 r. 

na elektronicznej platformie zakupowej pod numerem 942755. 

Zamawiający zaplanował na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości 1.500,00 zł 

brutto. 

W wyznaczonym terminie złożone zostały następujące oferty: 

Wyposażenie – stoliki do gry w szachy, ławki oraz kosze na śmieci 

L.p. Firma (nazwa) lub 

nazwisko 

kwota netto VAT Kwota brutto 

(100%) 

Punktacja 

(cena 

100%) 

1. Andrzej Krupiński 

Firma Usługowa 

Jolida 

Armii Krajowej 15 

89-100 Nakło nad 

Notecią, 

 

 

800,00 zł 

 

 

 

184,00 zł 

 

 

984,00 zł 

 

 

100 pkt 

2. Inwestprojekt Sp. z 

o.o. 

ul. Glinki 92 

85-861 Bydgoszcz 

 

4.700,00 zł 
 

1.081,00 zł 
 

5.781,00 zł 

 

17,02 pkt 

3. Sunproject 

86-032 Niemcz,  

ul. Marco Polo 10 

 

1.800,00 zł 

 

414,00 zł 

 

2.214,00 zł 

 

44,44 pkt 

4. USŁUGI W 

ZAKRESIE 

INŻYNIERII 

BUDOWLANEJ 

ANTECH mgr inż. 

ANNA OWSIANKA 

66-615 Dąbie, ul. 

Strażacka 3 

 

6.000,00 zł 

 

Zwolnienie 
 

6.000,00 zł 

 

16,40 pkt 

 

Wybór najkorzystniejszej oferty  

1. Andrzej Krupiński 

Firma Usługowa Jolida 

Armii Krajowej 15 

89-100 Nakło nad 

Notecią 

 

 

800,00 zł 

 

 

 

184,00 zł 

 

 

984,00 zł 

 

 

100 pkt 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu. Oferta złożona zgodnie z 

wymaganiami Zapytania Ofertowego. Oferta najkorzystniejsza, która otrzymała 

największą ilość punktów. 

       


